АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОБИЛЬНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АЗОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 декабря 2016                                      №603                      п. Овощной
О составлении промежуточного

ликвидационного баланса
МБУК «ПБ п. Овощной»
          В соответствии с постановлением администрации Обильненского сельского поселения от 05.10.2016 года № 493 «О   ликвидации     муниципального  бюджетного учреждения    культуры «Поселенческая библиотека п.Овощной»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить промежуточный ликвидационный баланс муниципального бюджетного учреждения культуры «Поселенческая библиотека п.Овощной» Обильненского сельского поселения.
2. Председателю ликвидационной комиссии  Шмидт Андрею Александровичу представить в  Межрайонную инспекцию ФНС России № 18 по Ростовской области утвержденный  промежуточный ликвидационный баланс.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за  заведующей сектором экономики и финансов Кирпичевой О.А.
Глава администрации
Обильненского сельского поселения                                                В.В.Тюпанский